令和６年５月１４日

保護者 様

浜松市立富塚中学校

ＰＴＡ会長  金原 圭吾

令和６年度ＰＴＡ総会紙上提案への承認結果について

日頃より、ＰＴＡの活動に深いご理解と温かなご支援をいただきありがとうございます。

さて、先日行いました「ＰＴＡ総会紙上提案」に対する承認結果を報告いたします。

会員総数４６８名

回収  ４５１名

承認  ４５１名

否認    ０名

未回答  １７名

浜松市立富塚中学校ＰＴＡ規約、第３章、第１４条により、ＰＴＡ総会資料で提案された

内容について「承認」されたことを報告します。